

Vision Management A/S

Kongevejen 426

2840 Holte

CVR-nr. 31941660

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

Dirigent

Navn: Kristina Zeemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vision Management A/S
Kongevejen 426
2840 Holte

CVR-nr.: 31941660
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ellen Marie Steen-Petersen, formand
Kristina Zeemann
Michael Lück Zeemann

Direktion

Kristina Zeemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Vision Management A/S' hovedaktivitet er at drive kursus- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i år et overskud på 955 t.kr. i forhold til sidste års overskud på 16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.529.594	13.499
Personaleomkostninger	1	(9.672.556)	(11.653)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.502.835)</u>	<u>(1.739)</u>
Driftsresultat		1.354.203	107
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	29
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(13.145)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før skat		1.341.058	118
Skat af årets resultat	4	<u>(386.449)</u>	<u>(102)</u>
Årets resultat		<u>954.609</u>	<u>16</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		<u>54.609</u>	<u>(1.484)</u>
		<u>954.609</u>	<u>16</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		422.792	794
Erhvervede lignende rettigheder		128.648	244
Goodwill		800.000	1.400
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.351.440	2.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.390	455
Indretning af lejede lokaler		515.955	540
Materielle anlægsaktiver	6	790.345	995
Deposita		160.000	480
Finansielle anlægsaktiver	7	160.000	480
Anlægsaktiver		2.301.785	3.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.235.334	7.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	438
Periodeafgrænsningsposter		13.509	16
Tilgodehavender		7.248.843	7.858
Likvide beholdninger		2.993.349	948
Omsætningsaktiver		10.242.192	8.806
Aktiver		12.543.977	12.719

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		4.473.312	4.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital		<u>5.473.312</u>	<u>6.419</u>
Udskudt skat		<u>10.000</u>	<u>228</u>
Hensatte forpligtelser		<u>10.000</u>	<u>228</u>
Bankgæld		43.170	37
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.635.740	4.031
Skyldig selskabsskat		559.843	0
Anden gæld		<u>1.771.912</u>	<u>2.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.060.665</u>	<u>6.072</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.060.665</u>	<u>6.072</u>
Passiver		<u>12.543.977</u>	<u>12.719</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.418.703	1.500.000	6.418.703
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(400.000)	0	(400.000)
Årets resultat	0	454.609	500.000	954.609
Egenkapital ultimo	500.000	4.473.312	500.000	5.473.312

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.788.905	10.409
Pensioner	692.369	866
Andre omkostninger til social sikring	93.185	125
Andre personaleomkostninger	98.097	253
	9.672.556	11.653
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	12
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.086.108	1.086
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	416.727	653
	1.502.835	1.739
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.029	4
Valutakursreguleringer	7.116	14
	13.145	18
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	559.843	0
Ændring af udskudt skat	(218.028)	102
Regulering vedrørende tidligere år	44.634	0
	386.449	102

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.023.742	1.150.000	6.000.000
Kostpris ultimo	2.023.742	1.150.000	6.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.229.842)	(906.352)	(4.600.000)
Årets afskrivninger	(371.108)	(115.000)	(600.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.600.950)	(1.021.352)	(5.200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	422.792	128.648	800.000
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		941.239	2.071.749
Tilgange		58.512	153.000
Afgange		0	(567.774)
Kostpris ultimo		999.751	1.656.975
Af- og nedskrivninger primo		(485.533)	(1.531.896)
Årets afskrivninger		(239.828)	(176.899)
Tilbageførsel ved afgange		0	567.775
Af- og nedskrivninger ultimo		(725.361)	(1.141.020)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		274.390	515.955

Noter

	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	480.000
Afgange	(320.000)
Kostpris ultimo	160.000
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 160.000

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1000	500.000
	500		500.000

	2016 kr.	2015 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.029.825	606

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zeemann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant nom. 500 t.kr.
